ЗАЯВЛЕНИЕ
________________
(дата)
	Первому проректору
государственного учреждения
дополнительного образования взрослых
«Витебский областной институт развития образования» Деревяго А.Н.
___________________________________
(Ф.И.О. слушателя полностью)
__________________________________,
проживающего(ей) по адресу (с указанием индекса): _______________________________
___________________________________
___________________________________
___________________________________
___________________________________
конт.тел. ___________________________

[bookmark: _GoBack]Прошу зачислить меня в учебную группу ПК-140 для освоения содержания образовательной программы повышения квалификации руководящих работников и специалистов по учебной программе повышения квалификации «Формирование профессиональной компетентности приемных родителей, родителей-воспитателей» для родителей-воспитателей детских домов семейного типа, приемных родителей на период с 21.11.2022 по 25.11.2022.
Форма получения образования очная (дневная).

____________	_____________________
(подпись)	(И.О.Ф. слушателя)

Потребность в общежитии: да / нет (нужное подчеркнуть)